MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2356, DE 31 DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 001, de

02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 12 de

janeiro de 2014,

CONSIDERANDO a PORTARIA 1930, de 16 de setembro de 2015;

CONSIDERANDO a PORTARIA 2519, de 25 de novembro de 2015;

Art. 1º - INCLUIR os servidores relacionados abaixo, para comporem a Comissão de

elaboração do Plano de Curso – Educação Básica na modalidade de Educação de Jovens e Adultos

(PROEJA) do Campus Estrutural, do Instituto Federal de Brasília.

NOME SIAPE/CPF FUNÇÃO

CAROLINE SOARES SANTOS 1008208 PRESIDENTE

ALINE YASNARA SOARES FEITOSA 2278872 MEMBRO

ÁUREA SOUSA OLIVEIRA 342.288.531.53 MEMBRO

BRUNO VIEIRA RIBEIRO 1157546 MEMBRO

ALCYONE CÉSAR PEREIRA SILVA 1587006 MEMBRO

CRISONÉIA NONATA DE BRITO GOMES 1558200 MEMBRO

DENISE BOGÉA SOARES 272084 MEMBRO

ERICH DOUGLAS DE SOUSA 2830178 MEMBRO

LUIS HENRIQUE COSTA VASCONCELOS 2324962 MEMBRO

JANAINA CONDESSA 003.342.540-00 MEMBRO

MARIA CRISTINA MADEIRA DA SILVA 6706296 MEMBRO

NILTON CÉSAR DE OLIVEIRA BORGES 2159519 MEMBRO

PAULO ANTONIO BALTAZAR RAMOS 425009 MEMBRO

ROBERTO LIMA DE MORAIS RAMOS 1343776 MEMBRO

Art. 2º – DESIGNAR prazo de 60 dias para conclusão dos trabalhos.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

MARCELO SILVA LEITE

Publicada no BS/IFB, de 31.08.2016